
11
Ceník 2010

RESPEKT – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8

  434 x 268 204 x 268 134 x 176 204 x 132 100 x 268 64 x 268 204 x 87 204 x 64 100 x 132 64 x 132 100 x 64
 460 x 297 230 x 297 147 x 191 230 x 146 113 x 297 77 x 297 230 x 96 230 x 79   

 262 000 155 000 96 000 81 000 81 000 65 000 65 000 44 500 44 500 33 500 21 000

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm 
nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu více než 50 % plochy je nutné vzhledově výrazně 
odlišit od redakčního obsahu (inzerát nesmí využívat obdobný font, grafické prvky, barevnou škálu atp.) V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcadlo 
orámován. Konečný vzhled podléhá schválení redakce.

Adresa příjmového pracoviště:

inzerce@economia.cz

Respekt každý týden nezávisle komentuje aktuální domácí i zahraniční dění. Zabývá se politikou, ekonomikou a historií, společenskými tématy a tren-
dy, sleduje novinky v oblastech vědy a výzkumu, velkou pozornost věnuje kultuře. Na jeho stránky přispívá řada významných osobností z různých 
oblastí lidské činnosti. Vychází každé pondělí. 

 Ceny inzerce, příplatky

Formát (na spadání i čistý formát) 

2. strana obálky 174 000 Kč
3. strana obálky 162 000 Kč
4. strana obálky 209 000 Kč

PŘÍPLATKY

Za vyžádanou pozici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15–25 %

 Obchodní podmínky a slevy

  Viz kapitola Všeobecné podmínky inzerce v titulech Economia, a.s. str. 21–27

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

ČASOPISY S PRODANÝM
NÁKLADEM

OD 25 000 DO 50 000 KS

HVĚZDA ROKU 2008

HOSPODÁŘSKÉ 
NOVINY

ENERGETIKA

KARIÉRA SPEC.

FINANCE

SLEVY

KOM. PŘÍLOHY

ICT
OBCHODNÍ 
PODMÍNKY

TARIF
EXPERT

KOMERČNÍ 
PŘÍLOHY

HN - KARIÉRA

HN - REALITY

IN MAGAZÍN

VÍKEND

PROČ NE?!

BOUTIQUE

EKONOM

RESPEKT



12
Ceník 2010

TARIF EXPERT
› Silně          › Jednoduše          › Spolu          RESPEKT + EKONOM = 244 000 bonitních čtenářů

383 000 Kč

+228 000 Kč
1/1 1/1 

155 000 Kč

TARIF EXPERT

325 550 Kč

Tarif Expert = kombi sleva 15 %

+193 800 Kč
1/1 1/1 

131 750 Kč

Inzertní spojení dvou renomovaných týdeníků

SILNĚ
Možnost využití dvou silných značek 

týdeníků Ekonom a Respekt

JEDNODUŠE
Jednotná obchodní strategie

SPOLU
Společný inzertní servis

- 15 %



13
Ceník 2010

TARIF EXPERT – formáty na zrcadlo (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. 
  Formáty provedení inzerce na zrcadlo jsou uvedeny na předchozích stranách. 
   Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v následujících individálních cenících titulů a v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad 

čistý formát po obvodu inzerátu! 
Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu více než 50 % plochy je nutné vzhledově výrazně odlišit od redakčního obsahu (inze-
rát nesmí využívat obdobný font, grafické prvky, barevnou škálu atp.) V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcadlo orámován. Konečný vzhled podléhá 
schválení redakce.

  *    Pouze formát Junior page u časopisu Ekonom není na spad, ale na zrcadlo!

EKONOM

RESPEKT

 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4
 420 x 280 210 x 280 118 x 189* 210 x 138 97 x 280 67 x 280 210 x 92 210 x 73 87 x 128
 460 x 297 230 x 297 134 x 176 230 x 146 113 x 297 77 x 297 230 x 96 230 x 79 100 x 132

 596 734 325 550 207 570 175 440 175 440  128 894 128 894 103 716 103 716

Nejčtenější ekonomický týdeník 
Vychází každý čtvrtek

 prestižní nezávislý týdeník
  představuje výjimečné podnikatelské osobnosti, novinky manažerské 

praxe a finanční nástroje pro osobní i podnikový život
  nabízí profesionální poradenský servis, odborné diskuse a exkluzivní 

rozhovory

Nejrychleji rostoucí zpravodajský časopis 
Vychází každé pondělí

 nezávisle komentuje aktuální domácí i zahraniční dění
  podporuje investigativní a názorovou žurnalistiku jako jeden z mála 

titulů v České republice

Adresa příjmového pracoviště:

inzerce@economia.cz

  Inzerce se přijímá na základě písemné objednávky.

 Obchodní podmínky a slevy

  Viz kapitola Všeobecné podmínky inzerce v titulech Economia, a.s. str. 21–27

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

 Jak získáte tarif EXPERT?

 objednejte shodný inzerát do obou titulů
 inzeráty musí mít vždy stejný formát, totožný motiv
 musí být zveřejněny ve stejný týden v obou titulech
  vztahuje se na veškeré standardní ceníkové formáty plošné inzerce 

o minimální velikosti ¼ strany
  k tarifu Expert se dále připočítává klientská (opakovací, objemová 

sleva)

HOSPODÁŘSKÉ 
NOVINY

ENERGETIKA

KARIÉRA SPEC.

FINANCE

SLEVY

KOM. PŘÍLOHY

ICT
OBCHODNÍ 
PODMÍNKY

TARIF
EXPERT

KOMERČNÍ 
PŘÍLOHY

HN - KARIÉRA

HN - REALITY

IN MAGAZÍN

VÍKEND

PROČ NE?!

BOUTIQUE

EKONOM

RESPEKT


